prodiderunt. Hieron quoque  
 Syracusanorum tyranus, diu &  
 nonaginta natus annos, ex morbo  
 interiit, cum regno praefuissest an-  
 nos septuaginta, quemadmodum  
 Demetrius Calantianus aliique  
 referunt. Anteas Scytharum rex,  
 in praelio, cum Philippo ad Istrum  
 stuuium commisso, annum iam  
 nonagesimum egressus, cecidit.

Bar-

50. *Tίμανος*) Denuo huius Noster meminit infra, & Scholia festes eius ad  
 Alinum pag. 4. & Polybius XV. 33. p. 1003. Tauromeni in Sici-  
 lia natus, scripsit Athenis, Plutarch. de exilio p. 605. Nobilis  
 est de eo Diodorū Siculi locus, ex principio libri quinti: Τίμανος  
 μὲν ἦν μεγίστη πρεσβύτερος πεπομένος τῆς τῶν Χρόνων αἰκινείας, καὶ  
 τῆς πολυπερίφειας πεφρούσικός, διὰ τὰς αἰκαζές καὶ μακραὶ ἐπιτηδε-  
 ονεις εὐλόγως διαβαλλεται, καὶ διὰ τὴν ὑπερβολὴν τῆς ἐπιτιμησεως  
 Ἐπιτίμανος ὑπό τινων ἀνομάδη, πες non alias Longini περὶ ὑψες sed  
 IV. sed qui ab harum rerum cupidis inspiciendus ipse est, ut quid  
 in Timaeo laudandum, quid reprehendendum sit, intelligent.  
 Tractat de eo, præter Vossium dicto opere, Menysius ad Helych.  
 Mileium pag. 203. 204.

51. *Ιέρων*) Nonagesimo obiisse anno testatur Linius XXIV. 4. &  
 Valerius Maximus VIII. 13.

52. Δημητρίος τε ὁ Καλλιγιανὸς) Mendum heic latere, animaduer-  
 sum est Palmerio, Menagio, Vossio de historicis Gr. II. p. 3. 2. Men-  
 sio in biblioteca Gr. col. 1344. atque Aemylia in notis MSS.  
 qui Καλλιγιανὸς aut Καλλιγιανὸς restituendu. n. effe monuerunt.

53. *Ἀρτιας*) Accipe illustrationem ex epistola Steinheili na: Rectius  
 sursum Artae dicere cur. ita enim scriptum eius nomen occurrit  
 apud

Ιτι γρυπος. 54.) Βαρδυλις  
γι Ηλλοις θεσιλευς, εφ'  
Ιτι λεπται μαχεθαι 55.)  
η τη προς φιλιππων πολεμη,  
56.) εις ινεικονια τελαι έτη.  
Τηρη δε, 57.) Οδρυσαν βα-  
σιλεις,

Bardylis Illyriorum rex, in eo, quod  
contra Philippum gessit, praetextus  
pugnasse ex equo fertur, cum no-  
naginta adeptus esset annos. Te-  
res, Odrysarum rex, teste Theo-  
pompo, ad aetatis annum nona-  
gesi-

apud Plutarchum apophthegm. Reg. pag. 128, 'Ατας ήγειρε πρὸς τὸν  
Φιλίππον, & de fore. Alex. serm. 2. p. 248. ὁ δὲ τὸν Σκυθῶν θεσι-  
λευς 'Ατας ιρμηναὶ τὸν αὐλητὴν λαβὼν αἰχμαλώτον. Strab. l. 7.  
p. 355, 'Ατας δὲ δοκεῖ τὸν πλεῖστον ἀρέαν τῶν ταύτην Βαρδυλεῖον, [ο]  
πρὸς φιλιππων πολεμήσας τὸν ἄρουραν. Inflatinus 3, 2. vocat eum  
Atreas, quem sequitur Frontinus Strateg. 2, 4, 20. Eundem esse  
potest, si quis epistolam satis Laconicam profert Clemens Alex. lib. 5. p.  
561. Βαρδατης Σκυθῶν 'Ατας Βιζαντίων δῆμος. Μὴ βλάπτετε  
προσόδος θυμος, τὸν μὴ θυμος ἡπποι ύμετερον οὐδεμια πίστι. Et rectissime  
hanc se conjecturam habere vel ex eo patet, quod codices MSS.  
quidam Clementis Alexandrini etiam 'Ατας habeant, ut in reden-  
tissima editione Oxoniensi adnotatum est p. 664.